

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 63078601

DIČ: CZ63078601

P - LAB a.s.
U Pekáren 1645/1
102 00 PRAHA
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**020972 Beam Transport**
Ing. Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:Způsob dopravy : včetně dopravy
Dodací podmínky : DAP Praha

Platnost objednávky do: 31.12.2022

Termín dodání: 04.07.2022

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN25097 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 22911148, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**58 593.92 Kč****Datum vystavení:** 20.06.2022**Vystavil:**Ing. Fedosova Ludmila
E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Skla podložní 26x76 mm mytá, L762601.1	5.00	ks	33.00	165.00 Kč
Skalpel bříškatý 20 mm L208060	2.00	ks	175.00	350.00 Kč
Kádinka 5 ml nízká T100703	5.00	ks	28.00	140.00 Kč
Pinzeta anatom. obyč. 130 mm R268951	1.00	ks	185.00	185.00 Kč
Stojánek kolíkový PP 10-13 mm bílý R508811.B	1.00	ks	516.00	516.00 Kč
Kádinka 400 ml vysoká B100215	2.00	ks	86.00	172.00 Kč
Popisovač Lab Marker modrý R308452	1.00	ks	99.00	99.00 Kč
Špachtle jednostranná rovná 3 mm I102121	4.00	ks	309.00	1 236.00 Kč
Tyčinky vatové v krabičce L123454	4.00	ks	33.00	132.00 Kč
Kádinka 400 ml nízká B100715	5.00	ks	83.00	415.00 Kč
Pinzeta PCTFE vroubkované hroty R332261	1.00	ks	1 170.00	1 170.00 Kč
Mikrocentrifuga "Uni-fuge" R740971	1.00	ks	6 690.00	6 690.00 Kč
TFT sprej I129041	3.00	ks	330.00	990.00 Kč
Jehla preparační rovná L202100	1.00	ks	348.00	348.00 Kč
Kádinka 10 ml nízká T100704	5.00	ks	29.00	145.00 Kč
Pinzeta jemná Nr. 1 R133771	2.00	ks	840.00	1 680.00 Kč
Kryobox pro zk. 2.0 ml/5x5 zelený U314225.Z	1.00	ks	164.00	164.00 Kč
Petriho miska kompl 50/12 mm L080058	5.00	ks	22.00	110.00 Kč
Popisovač Lab Marker červený R308552	1.00	ks	99.00	99.00 Kč
Mikrošpachtle oboustranná 2x100 mm R339651	3.00	ks	89.00	267.00 Kč
Lab.ubrousky KIMTECH 213x114 mm R226481	4.00	ks	227.00	908.00 Kč
Kádinka 25 ml vysoká T100206	3.00	ks	56.00	168.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
Pinzeta s keramickými hroty špičatá I656631	1.00	ks	629.00	629.00	Kč
Špičky žluté 2-200 ul univ. K000960	1.00	ks	160.00	160.00	Kč
TFT čistící ubrousky I129241	2.00	ks	96.00	192.00	Kč
Ohebný držák tříprstý s podstavcem R709471	1.00	ks	1 148.00	1 148.00	Kč
Kádinka 25 ml nízká T100706	5.00	ks	26.00	130.00	Kč
Pinzeta jemná Nr. 2 R133871	1.00	ks	840.00	840.00	Kč
Kryobox pro 81 zk. 5 ml modrý R158941.M	1.00	ks	465.00	465.00	Kč
Petriho miska kompl 70/15 mm L080061	6.00	ks	19.60	117.60	Kč
Sáčky na vzorky 100x150 mm L175936	1.00	ks	41.00	41.00	Kč
Jednorázové míchací tyčinky P759800	1.00	ks	650.00	650.00	Kč
Mikrozkumavky 2,0 ml speciální tvar R570861	1.00	ks	1 724.00	1 724.00	Kč
Kádinka 50 ml vysoká T100208	2.00	ks	36.00	72.00	Kč
Pinzeta jednorázová sterilní L063896	1.00	ks	498.00	498.00	Kč
Špičky 10 ul Gilson typ U104000	1.00	ks	564.00	564.00	Kč
Čistící utěrky v pouzdru R517061	1.00	ks	158.00	158.00	Kč
Štětky na mytí zkumavek štětiny 20 mm L252109	2.00	ks	21.00	42.00	Kč
Kádinka 50 ml nízká T100708	5.00	ks	33.00	165.00	Kč
Pinzeta jemná Nr. 3c R134071	2.00	ks	816.00	1 632.00	Kč
Stojánek otočný Twister zelený S832336.Z	1.00	ks	2 757.00	2 757.00	Kč
Petriho miska kompl 100/20 mm L080066	12.00	ks	31.36	376.32	Kč
Sáčky na vzorky 80x120 mm L175934	1.00	ks	36.00	36.00	Kč
Odřezávací nůž s keramickým ostřím A210120					

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
	1.00	ks	1 032.00	1 032.00 Kč
Mikroz. 1,5 ml typ EPPENDORF zelené K000298.Z	1.00	ks	318.00	318.00 Kč
Kádinka 100 ml vysoká T100209	2.00	ks	37.00	74.00 Kč
Podložka laboratorní silikonová, fialová R.HNH1.1	1.00	ks	1 809.00	1 809.00 Kč
Hliníková folie 12 um v krabici, 295 mm R139951	1.00	ks	756.00	756.00 Kč
Štětka na mytí zkumavek štětiny 12 mm L252105	1.00	ks	20.00	20.00 Kč
Kádinka 100 ml nízká T100709	5.00	ks	35.00	175.00 Kč
Pinzeta jemná Nr. 4 R134171	1.00	ks	840.00	840.00 Kč
Socorex Acura 825 digi 0,1-2 ul S825002	1.00	ks	5 290.00	5 290.00 Kč
Petriho miska kompl 120/20 mm L080067	4.00	ks	40.00	160.00 Kč
Sáčky na vzorky 70x100 mm L175933	1.00	ks	30.00	30.00 Kč
Nůžky chirurg.hrotnaté 130 mm rovné L308010	2.00	ks	453.00	906.00 Kč
Stříčka autokláv 500 ml N245050	1.00	ks	383.00	383.00 Kč
Kádinka 150 ml vysoká T100210	2.00	ks	48.00	96.00 Kč
Prkénko polypropylenové S297300	1.00	ks	831.00	831.00 Kč
Svářečka folií L076090	1.00	ks	999.00	999.00 Kč
Štětka na mytí zkumavek štětiny 25 mm L252110	1.00	ks	25.00	25.00 Kč
Kádinka 150 ml nízká T100710	5.00	ks	48.00	240.00 Kč
Pinzeta jemná Nr. 5 R134271	2.00	ks	945.00	1 890.00 Kč
Socorex Acura 825 digi 2-20 ul S825020	1.00	ks	4 980.00	4 980.00 Kč
Pasteurova pipeta, skleněná 230 mm R.HXH8.1	1.00	ks	1 551.00	1 551.00 Kč
Sáčky na vzorky 120x180 mm L175938	1.00	ks	68.00	68.00 Kč

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
Pinzeta anatom. obyč. 115 mm R268851	1.00	ks	180.00	180.00	Kč
Stříčka autokláv 1000 ml N245100	1.00	ks	525.00	525.00	Kč
Kádinka 250 ml vysoká B100212	2.00	ks	46.00	92.00	Kč
Popisovač Lab Marker černý R308352	1.00	ks	99.00	99.00	Kč
Vteřinové lepidlo CA 221 R.0258.1	5.00	ks	191.00	955.00	Kč
Kapesníčky papírové 20x21 cm R008721.1	5.00	ks	58.00	290.00	Kč
Kádinka 250 ml nízká B100712	5.00	ks	46.00	230.00	Kč
Pinzeta POM d 115 mm K000500	4.00	ks	61.00	244.00	Kč
Socorex Acura 825 digi 20-200 ul S825200	1.00	ks	4 960.00	4 960.00	Kč

Celkem:

58 593.92 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0022911148